



Dodavatel:
HECKL s.r.o.
Přemyslova 153
278 01 Kralupy nad Vltavou
Česká republika
IČ: 62956833 DIČ: CZ62956833
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C, vložka 41554 ze dne 29.11.1995 u Městského obchodního soudu v Praze.

Sředisiko: Olomouc
Řepčinská 253/110
779 00 Olomouc 9

Doprava: Dodavatelem
Úhrada: Na bankovní účet
Banka: Česká spořitelna
Číslo účtu: **5090412/0800**
IBAN: CZ800800000000005090412
Objednávka: p.Roman Theimer - Vodovod Hněvo

657
1 2 - 09 - 2022
Faktura - daňový doklad č.:
Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

21801566

Strana č. 1

Odběratel:

Zákaznické číslo: 06815

Obec Hněvotín

Hněvotín 47

783 47 Hněvotín

IČ: 00298913

DIČ: CZ00298913

Datum vystavení dokladu: 29.8.2022

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 29.8.2022

3.9.2022

Místo plnění: Česká republika

Předmět zdanitelného plnění

	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
Trubka hladká PE-HD100, tyče 12m, d 110x6,6 E201010120110 PE100, PN10, pro pitnou vodu	516,000m	201,100	103 767,60	21%	21 791,20	125 558,80 DL-4787/2022

Dodací listy: DL-4787/2022

p.Roman Theimer - Vodovod

Objednávky: OP-634/2022

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	103 767,60	21 791,20	125 558,80
Celkem		103 767,60	21 791,20	125 558,80
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zaplaceno				0,00
Částka k úhradě				125 558,80

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Při nedodržení splatnosti bude účtováno penále ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
Zboží zůstává majetkem firmy HECKL s.r.o. do úplné úhrady faktury.

Vystavil(a): Eva Halasová

Převzal(a), dne:

Tel.: +420 585 413 492

Email: eva.halasova@heckl.cz



QR Platba



Jodavatel IČO: 75008271 DIČ: CZ75008271

Na základě objednávky:

Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace
U Hradiska 42/6
77900 Olomouc 9

Odběratel IČO: 00298913 DIČ: CZ00298913

Obec Hněvotín
Hněvotín čp. 47
78347 Hněvotín

Číslo účtu: 27-4231580207/0100

Variabilní symbol: 110172

Konstatní symbol: 0308

Specifický symbol:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Datum vystavení: 12.10.2022

Datum zdaň. plnění: 05.10.2022

Datum splatnosti: 11.11.2022

Na základě Vaší objednávky ze dne 7.9.2022 fakturujeme provedení archeologického dohledu na akci "Zvýšení přenosové kapacity vodovodní sítě Hněvotín" v k.ú. obce Hněvotín (okr. Olomouc) za říjen 2022.
Číslo úkolu: 13917 (Bc. Radek Johančík)

Předmět	Množ.	MJ	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	Sazba DPH	DPH celkem	Cena s DPH celkem
Archeologický dohled - paušální sazba	1,00		3 000,00	3 000,00	21	630,00	3 630,00

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základní sazba (21%)	3 000,00	630,00	3 630,00
cena celkem	3 000,00	630,00	3 630,00

Celková částka k úhradě: 3 630,00 Kč

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

M. Kovaříková

razítko a podpis

**ARCHEOLOGICKÉ
CENTRUM OLMOUC**

příspěvková organizace

IČO: 75008271, bank. spoj. KB Olomouc

č.ú. 274231580207/0100



QR platba

Místo: Olomouc
Datum: 12.10.2022
Vystavil: Jitka Kovaříková
Telefon: 585311620
Email: kovarikova@ac-olomouc.cz



HECKL

Faktura - daňový doklad č.:**21802059**

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Strana č. 1

Dodavatel:**HECKL s.r.o.**Přemyslova 153
278 01 Kralupy nad Vltavou
Česká republika

IČ: 62956833 DIČ: CZ62956833

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,
vločka 41554 ze dne 29.11.1995 u Městského
obchodního soudu v Praze.Středisko: **Olomouc****Řepčinská 253/110****779 00 Olomouc 9**

Doprava: Osobní odběr

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: Česká spořitelna

Číslo účtu: **5090412/0800**

IBAN: CZ8008000000000005090412

Objednávka: Vodovod Hněvotín

Odběratel:

Zákaznické číslo: 06815

Obec Hněvotín

Hněvotín 47

783 47 Hněvotín

IČ: 00298913

DIČ: CZ00298913

Datum vystavení dokladu: 26.10.2022

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 26.10.2022

02.11.2022

Místo plnění:

Česká republika

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
T - kus elektro d 110	2,000ks	757,200	1 514,40	21%	318,02	1 832,42
D321516000110 PE-HD, voda PN16, plyn PN10						DL-6006/2022
Redukce elektro RE 110 x 90	2,000ks	513,800	1 027,60	21%	215,80	1 243,40
D320116110090 PE-HD, voda PN16, plyn PN10						DL-6006/2022
Spojka elektro ME d 110	2,000ks	168,800	337,60	21%	70,90	408,50
D320016000110 PE-HD, voda PN16, plyn PN10						DL-6006/2022
Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 90	2,000ks	163,900	327,80	21%	68,84	396,64
E212416000090 PE 100, PN 16, SDR 11 svářet na tupo/el.tvarovkou						DL-6006/2022
Příruba na lemový nákrůžek HECKL DN 80	2,000ks	495,000	990,00	21%	207,90	1 197,90
D507016000080 TvL, PN16, d 90						DL-6006/2022
Koleno KEE 45° elektro d 90	4,000ks	796,700	3 186,80	21%	669,23	3 856,03
D320616000090 PE-HD, voda PN16, plyn PN10						DL-6006/2022
Koleno KEE 30° elektro d 110	2,000ks	1 518,200	3 036,40	21%	637,64	3 674,04
D320516000110 PE-HD, voda PN16, plyn PN10						DL-6006/2022
N-kus koleno patkové přírub. 90°, DN 80-8děr	2,000ks	1 718,800	3 437,60	21%	721,90	4 159,50
E426516000080 TvL, PN16 epoxidový nástřik						DL-6006/2022
Soupátko EKO-PLUS DN 80-8děr F4, TvL	2,000ks	3 058,640	6 117,28	21%	1 284,63	7 401,91
A101016000080 PN16 typ 001 V-7818044						DL-6006/2022
Souprava zemní Rd 1,2-1,8m/DN 65-80	2,000ks	1 172,600	2 345,20	21%	492,49	2 837,69
ZA24108000001 pozink, teleskop. 2-dílná, šoup. Renko, pro JMA						DL-6006/2022
Hydrant podzemní HYDRUS-G1 A DN80/1250 (2017	2,000ks	8 522,400	17 044,80	21%	3 579,41	20 624,21
B208116080125 PN16, TvL, vni/vně epoxid jednod.uzávěr, plast.víčko V-8671502						DL-6006/2022
Poklop plastový šoupátkový PLASTUS HECKL VO	2,000ks	663,600	1 327,20	21%	278,71	1 605,91
ZA34800000000 PA, Š.L., modrá, můstek třída D400, typ D140-2015						DL-6006/2022
Tvárnice šoupátková	2,000ks	75,000	150,00	21%	31,50	181,50
ZA29500000000 beton						DL-6006/2022
Poklop plastový hydrantový PLASTUS HECKL HY	2,000ks	1 675,100	3 350,20	21%	703,54	4 053,74
ZB33200000000 PA, Š.L., modrá, můstek třída D400, typ 420x315-2015						DL-6006/2022
Tvárnice hydrantová	2,000ks	185,000	370,00	21%	77,70	447,70
ZB45000000000 beton						DL-6006/2022
Sroub se šestihran.hlavou, M16x80, částečný zá	16,000ks	16,800	268,80	21%	56,45	325,25
G103400016080 DIN 931, Zn, 8.8 Pevnost 8,8						DL-6006/2022
Sroub se šestihran.hlavou, M16x65, částečný zá	48,000ks	11,600	556,80	21%	116,93	673,73
G103400016065 DIN 931, Zn, 8.8 Pevnost 8,8						DL-6006/2022
Matice šestihranná, M16 pozink	48,000ks	2,010	96,48	21%	20,26	116,74
G111200000016 DIN 934-8, Zn pevnost 8						DL-6006/2022
Těsnění ploché kruhové DN 80 pítňá voda	8,000ks	24,800	198,40	21%	41,66	240,06
G202000000080 pryž EPDM, vysekávané, 70°Sh 80x140x3 mm						DL-6006/2022
FF /TP/Trubka přírubová, DN 80/ 200	2,000ks	1 490,400	2 980,80	21%	625,97	3 606,77
E410016080020 TvL, PN16 epoxidový nástřik						DL-6006/2022

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Evidenční číslo dokladu: (Variabilní symbol)

POKp230028

Dodavatel TEPER IMPORT s.r.o. Neředínská 971/82 77900 Olomouc IČ 48396770 DIČ CZ48396770 http: www.teper.cz tel.: 585 731 631 fax: 585 731 634 Zapsán: Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 10181		Vaše objednávka Stavba VODOVOD KLUPOŘ Dodací list 231801	
Banka ČSOB Olomouc Číslo účtu 0377843163 / 0300 IBAN CZ300300000000377843163 SWIFT CEKOCZPP		Odběratel Obec Hněvotín Hněvotín 47 78347 Hněvotín IČ 00298913 DIČ CZ00298913	
Místo určení		Datum vystavení dokladu 11.10.2023 DUZP 11.10.2023 Datum splatnosti 11.10.2023 Způsob úhrady Fakturu vystavil Sklad	

Obj. číslo	Název položky	Množství	Cena/ks	Celkem bez DPH
70075065	Vložka k přechodce PE - mosaz, vnější závit d 75-2 1/2"	1 ks	1 711,40 Kč	1 711,40Kč
727.700.314	Otočná příruba d 110 DN 100 PP/ocel	2 ks	580,10 Kč	1 160,20Kč
753.101.814	Elektrokoleno 90° d 110	5 ks	928,60 Kč	4 643,00Kč
753.800.089	Lemový nákrůžek /SDR 17/ d 110	2 ks	248,20 Kč	496,40Kč
753.901.077	Redukce /SDR 11/ d 110-75	1 ks	465,30 Kč	465,30Kč
753.911.612	Elektrospojka /SDR 11/ d 75	1 ks	271,90 Kč	271,90Kč
753.911.614	Elektrospojka /SDR 11/ d 110	2 ks	323,40 Kč	646,80Kč
753.911.614	Elektrospojka /SDR 11/ d 110	1 ks	323,40 Kč	323,40Kč

PLATBA V HOTOVOSTI

ZAPLACENO

Daňová rekapitulace celkem

ZD 0 %	0,00 Kč	Zaokrouhlení	0,00 Kč
Základ daně sníž.sazba	0,00 Kč	Celkem s DPH 15 %	0,00 Kč
Základ daně zákl.sazba	9 718,18 Kč	Celkem s DPH 21 %	11 759,00 Kč

Odečet záloh

Celkem k úhradě

TEPER IMPORT S.R.O.
 NEŘEDÍNSKÁ 971/82
 779 00 OLOMOUČ

0,00 Kč
11 759,00 Kč

Poskytovatel:

Geo Real Group s.r.o.

Hněvotín 8
783 47 Hněvotín
Česká republika

IČ: 63981637 DIČ: CZ63981637

Faktura číslo:

20230246

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 20230246
Objednávka:

Odběratel:

Obec Hněvotín

Hněvotín 47
783 47 Hněvotín

IČ: 00298913 DIČ: CZ00298913

Datum splatnosti: **26.10.2023**

Forma úhrady:

Datum vystavení dokladu: 12.10.2023

Datum uskut. zdanitelného plnění: 12.10.2023

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 2185719028/5500

Banka: Raiffeisen a.s.

Označení dodávky

Množství

Mj

Cena/mj
(Kč)

Sazba DPH
(%)

Cel. bez DPH
(Kč)

Fakturujeme Vám za geodetické práce

Hněvotín - vodovod propojení řádů vytyčení (délka 419m)
zaměření a DSPS

42	mj	300,00	21,0	12600,00
42	mj	350,00	21,0	14700,00

Prodloužení vodovodu

Zeměměřické práce mají kód 71.12.34 a tím se na ně nevztahuje přenesení daňové povinnosti.



Celkem k úhradě:

33 033,00 Kč

Sazba DPH	Základ (Kč)	Výše DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21,0	27300,00	5733,00	33033,00
15,0	0,00	0,00	0,00
0,0	0,00	0,00	0,00


Geo Real Group

IČ: 63981637, DIČ: CZ 63981637
Hněvotín 8, PSČ 783 47
783 47 Hněvotín

Razítko a podpis:

898

19 -10- 2023

RESTA EKO s.r.o. Náves 37 www.restaeko.cz 751 03 Majetín IČ: 17775493 DIČ: CZ17775493		FAKTURA - daňový doklad 2230401716 Objednávka: Zakázka: 4000000 Dod. list: 2234251235 Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 2230401716																									
Bankovní spojení: ČSPO 1880004329/0800 CZ56 0800 0000 0018 8000 4329, Swift: GIBACZPX		Odběratel: Obec Hněvotín Hněvotín 47 78347 Hněvotín Česká republika IČ: 00298913 DIČ: CZ00298913																									
Příjemce:		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 30.10.2023 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 10.10.2023 Datum vystavení: 16.10.2023																									
Způsob dopravy:		Krajší soud v Ostravě oddíl C, vložka 91093, Datum zápisu : 1.12.2022																									
Označení dodávky		Množství MJ Cena za MJ [CZK] Sleva % Cena bez DPH [CZK] Sazba DPH v % Celkem s DPH [CZK]																									
Fakturujeme Vám za odběr recyklátu dle rozpisu: 202302987.																											
• Recyklát asphaltový drcený - netříděný 3,820 T 30,00 114,60 21 138,67																											
Rekapitulace DPH v CZK																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sazba</th> <th>Celkem základ</th> <th>Celkem DPH</th> <th>Předplatba s DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0 %</td> <td>0,00</td> <td>-</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>15 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>21 %</td> <td>114,60</td> <td>24,07</td> <td>0,00</td> <td>114,60</td> <td>24,07</td> </tr> </tbody> </table>				Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH	0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 %	114,60	24,07	0,00	114,60	24,07
Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH																						
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-																						
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
21 %	114,60	24,07	0,00	114,60	24,07																						
K úhradě: 138,67 Kč																											
Alce: Posílá vodočističi rádku																											
<div style="text-align: right;">  </div>																											
Celková váha Netto: 3820,000kg Brutto: 3820,000kg Přílohy: Vážní listy Strana: 1 / 1 Fakturu vystavil: Molčíková Kateřina doprava@restaeko.cz Tel.: 702131324 Fax:		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> RESTA EKO s.r.o. Náves 37, 751 03 Majetín pracoviště Olomouc - holice demolice - recyklace - stavby www.restaeko.cz info@restaeko.cz </div>																									
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.																											

Vydaná faktura stavebnin**FVS8033289**Spro stavby, obchod, dopravu a služby,
s.r.o.

Dolní Novosadská 516/84

779 00 Olomouc

IČO: 26823411

DIČ: CZ26823411

Banka: Komerční banka a.s.

č.u.: 27-8929440247/0100

IBAN: CZ220100000278929440247

SWIFT: KOMBCZPPXXX

Tel: 777 593 538

fax: 585 410 122

E-mail: lulin@sprosro.cz

Vedeno Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26771

OP.S

Obec Hněvoťín

Hněvoťín 47

783 47 Hněvoťín

IČO: 00298913

DIČ: CZ00298913

Datum vystavení: 4.9.2023

Vyřídil: Michal Šulc

Variabilní symbol: 8033289

Datum splatnosti: 4.10.2023

Způsob úhrady:

Konstantní symbol: 0008

Datum zdanitelného plnění: 31.8.2023

Převodní příkaz KB/ČSOB-CZK, Spro

Specifický symbol:

Kód	Popis	Jedn.cena	DPH %	Množství	cena bez DPH	DPH	RP	cena s DPH
002758	LU-Kamenivo těžené 16-22	555,00 Kč	21	1,70t	943,50	198,14		1 141,64

Základní sazba DPH 21% 21.0%

943,50 Kč 198,14 Kč 1 141,64 Kč

943,50 Kč 198,14 Kč 1 141,64 Kč

Celkem k úhradě**1 141,64 Kč**

Vyřídil: Michal Šulc

QR platba:

**Spro stavby, obchod, (OB)
dopravu a služby, s.r.o.**
Dolní Novosadská 516/84
779 00 Olomouc - Nové Sady
IČ: 26823411, DIČ: CZ26823411

Alsee:

Posílám vadačského fakturu

896

19 -10- 2023

RESTA EKO s.r.o.
Náves 37
www.restaeko.cz 751 03 Majetín

FAKTURA - daňový doklad 2230401718

Objednávka: Zakázka: 4000000
Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308
Variabilní symbol: 2230401718

IČ: 17775493 DIČ: CZ17775493

Odběratel:
Obec Hněvotín
Hněvotín 47
78347 Hněvotín
Česká republika
IČ: 00298913 DIČ: CZ00298913

Bankovní spojení:
ČSPO 1880004329/0800
CZ56 0800 0000 0018 8000 4329, Swift: GIBACZPX

Příjemce:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 30.10.2023
Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum uskutečnění plnění: 04.10.2023
Datum vystavení: 16.10.2023

Způsob dopravy:

Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 91093, Datum zápisu : 1.12.2022

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
------------------	----------	----	------------------	---------	--------------------	---------------	--------------------

Fakturujeme Vám za příjem odpadu ke zpracování dle rozpisu: 202310559,674.

• Asfaltové směsi 550	5,720	T	550,00		3 146,00	21	3 806,66
Rekapitulace DPH v CZK					3 146,00		3 806,66

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	3 146,00	660,66	0,00	3 146,00	660,66

K úhradě: 3 806,66 Kč

ABCE
Posílení vodovodního řádu



Celková váha Netto: 5720,000kg Brutto: 5720,000kg
Přílohy: Vážní listy Strana: 1 / 1
Fakturu vystavil: Molčíková Kateřina doprava@restaeko.cz
Tel.: 702131324 Fax:
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

RESTA EKO s.r.o.
Náves 37, 751 03 Majetín
pracoviště Olomouc - Holice
demolice - recyklace - stavby
www.restaeko.cz info@restaeko.cz

Zvýšená přes. kapacita vodočích



Faktura - daňový doklad č.:

21812132

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Strana č. 1

Dodavatel:
HECKL s.r.o.

Přemyslova 153
278 01 Kralupy nad Vltavou
Česká republika

IČ: 62956833 DIČ: CZ62956833

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C, vložka 41554 ze dne 29.11.1995 u Městského obchodního soudu v Praze.

Síředisko: Olomouc
Řepčinská 253/110
779 00 Olomouc 9

Doprava: Dodavatelem

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: Česká spořitelna

Číslo účtu: 5090412/0800

IBAN: CZ800800000000005090412

Objednávka: Hněvotín

Odběratel:

Zákaznické číslo: 06815

Obec Hněvotín

955

Hněvotín 47

783 47 Hněvotín

- 1 -11- 2023

IČ: 00298913

DIČ: CZ00298913

Datum vystavení dokladu: 27.10.2023

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 26.10.2023

10.11.2023

Místo plnění:

Česká republika

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
E-kus přechod přírubový PVC, DN 100 E311410000100 PVC, PN 10, tlaková ENP, EKS	2,000ks	1 526,000	3 052,00	21%	640,92	3 692,92
T-kus s přírubovou odbočkou DN 100/100 E432516100100 epoxid. TV.L. PN 16	2,000ks	2 496,800	4 993,60	21%	1 048,66	6 042,26
Šoupátko EKO-PLUS DN 100 F4, TvL A101016000100 PN16 typ 001 V-7818054	3,000ks	3 289,500	9 868,50	21%	2 072,39	11 940,89
Souprava zemní Rd 1,2-1,8m/DN 100-150 ZA24115000001 pozink, teleskop. 2-dílná, šoup. Renko, pro JMA	3,000ks	1 262,800	3 788,40	21%	795,56	4 583,96
Nákržek lemový dlouhý PE-HD, d 110 E212416000110 PE 100, PN 16, SDR 11 svářet na lupo/el.tvarovkou	1,000ks	207,700	207,70	21%	43,62	251,32
Příruha na lemový nákržek HECKL DN 100 D507016000100 TvL, PN16, d 110	1,000ks	588,700	588,70	21%	123,63	712,33
Spojka elektro ME d 110 D320016000110 PE-HD, voda PN16, plyn PN10	6,000ks	295,600	1 773,60	21%	372,46	2 146,06
T-kus s přírubovou odbočkou DN 100/ 80-8děr E432516100080 epoxid. TV.L. PN 16	1,000ks	2 230,400	2 230,40	21%	468,38	2 698,78
Šoupátko EKO-PLUS DN 80-8děr F4, TvL A101016000080 PN16 typ 001 V-7818044	1,000ks	2 941,000	2 941,00	21%	617,61	3 558,61
FF /TP/Trubka přírubová, DN 80/ 200 E410016080020 TvL, PN16 epoxidový nástřik	2,000ks	1 490,400	2 980,80	21%	625,97	3 606,77
N-kus koleno patkové přírub. 90°, DN 80-8děr E426516000080 TvL, PN16 epoxidový nástřik	1,000ks	1 718,800	1 718,80	21%	360,95	2 079,75
Hydrant podzemní HYDRUS-G1 A DN80/1250 (2017) B208116080125 PN16, TvL, vni/vně epoxid jednod.uzávěr, plast. víčko V-8671502	1,000ks	8 521,800	8 521,80	21%	1 789,58	10 311,38
Šroub se šestihran.hlavou, M16x65, částečný závit G103400016065 DIN 931, Zn, 8.8 Pevnost 8,8	104,000ks	19,740	2 052,96	21%	431,12	2 484,08
Šroub se šestihran.hlavou, M16x70, částečný závit G103400016070 DIN 931, Zn, 8.8 Pevnost 8,8	24,000ks	20,560	493,44	21%	103,62	597,06
Matice šestihřanná, M16 pozink G111200000016 DIN 934-8, Zn pevnost 8	128,000ks	4,500	576,00	21%	120,96	696,96
Podložka plochá, pozink d 17 G117200000017 POZINK, třída přesnosti A ČSN EN 7090	128,000ks	1,590	203,52	21%	42,74	246,26
Těsnění ploché kruhové DN 80 pitná voda G202000000080 pryž EPDM, vysekávané, 70°Sh 80x140x3 mm	5,000ks	28,820	144,10	21%	30,26	174,36
Těsnění ploché kruhové DN 100 pitná voda G202000000100 pryž EPDM, vysekávané, 70°Sh 100x160x3 mm	7,000ks	39,360	275,52	21%	57,86	333,38
Poklop šoupátkový RENKO VODA ZA31000000000 Tv.L., třmen A2 RENKO	4,000ks	854,000	3 416,00	21%	717,36	4 133,36
Deska podkladová VARIO 15 ZAC15000000000 Univerzální PP, 1-dílná, HECKL	4,000ks	255,000	1 020,00	21%	214,20	1 234,20

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

HECKL s.r.o. - Kralupy nad Vltavou - e-mail: info@heckl.cz - www.heckl.cz



Dodavatel:HECKL s.r.o.

Faktura - daňový doklad č.:

2181213

Odběratel:Obec Hněvotín

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Strana č. 2

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za j. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
Poklop hydrantový RENKO HYDRANT ZB3110000000 Tv.L., třmen A2 RENKO	1,000ks	2 066,400	2 066,40	21%	433,94	2 500,34 DL-5220/2023
Deska podkladová plastová HYDRANTOVA ZB4520000000 plast HECKL	1,000ks	430,000	430,00	21%	90,30	520,30 DL-5220/2023
E-kus přechod přírubový PVC, DN 100 E311410000100 PVC, PN 10, tlaková ENP, EKS	2,000ks	1 526,000	3 052,00	21%	640,92	3 692,92 DL-5220/2023
T-kus s přírubovou odbočkou DN 100/100 E432516100100 epoxid, TV.L. PN 16	1,000ks	2 496,800	2 496,80	21%	524,33	3 021,13 DL-5220/2023
Šoupátko EKO-PLUS DN 100 F4, TvL A101016000100 PN16 typ 001 V-7818054	1,000ks	3 289,500	3 289,50	21%	690,80	3 980,30 DL-5220/2023
Souprava zemní Rd 1,2-1,8m/DN 100-150 ZA24115000001 pozink,teleskop.2-dílná,šoup. Renko, pro JMA	1,000ks	1 262,800	1 262,80	21%	265,19	1 527,99 DL-5220/2023
Poklop šoupátkový RENKO VODA ZA31000000000 Tv.L., třmen A2 RENKO	1,000ks	854,000	854,00	21%	179,34	1 033,34 DL-5220/2023
Deska podkladová VARIO 15 ZAC15000000000 Univerzální PP, 1-dílná, HECKL	1,000ks	255,000	255,00	21%	53,55	308,55 DL-5220/2023
Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 110 E212416000110 PE 100, PN 16, SDR 11 svářet na tupo/el.tvarovkou	3,000ks	207,700	623,10	21%	130,85	753,95 DL-5220/2023
Příruba na lemový nákrůžek HECKL DN 100 D507016000100 TvL, PN16, d 110	3,000ks	588,700	1 766,10	21%	370,88	2 136,98 DL-5220/2023
Koleno 90° dlouhé PE-HD, d 110 E211416000110 PE 100, PN 16, SDR 11 svářet na tupo/el.tvarovkou	2,000ks	475,800	951,60	21%	199,84	1 151,44 DL-5220/2023
Šroub se šestihran.hlavou, M16x65, částečný závit G103400016065 DIN 931, Zn, 8.8 Pevnost 8,8	14,000ks	19,740	276,36	21%	58,04	334,40 DL-5220/2023
Šroub se šestihran.hlavou, M16x70, částečný závit G103400016070 DIN 931, Zn, 8.8 Pevnost 8,8	8,000ks	20,560	164,48	21%	34,54	199,02 DL-5220/2023
Matice šestihranná, M16 pozink G111200000016 DIN 934-8, Zn pevnost 8	24,000ks	4,500	108,00	21%	22,68	130,68 DL-5220/2023
Podložka plochá, pozink d 17 G117200000017 POZINK, třída přesnosti A ČSN EN 7090	24,000ks	1,590	38,16	21%	8,01	46,17 DL-5220/2023
Těsnění ploché kruhové DN 100 pitná voda G202000000100 pryž EPDM, vysekávané, 70°Sh 100x160x3 mm	3,000ks	39,360	118,08	21%	24,80	142,88 DL-5220/2023
Šoupátko EKO-PLUS DN 100 F4, TvL A101016000100 PN16 typ 001 V-7818054	1,000ks	3 289,500	3 289,50	21%	690,80	3 980,30 DL-5220/2023
Souprava zemní Rd 1,2-1,8m/DN 100-150 ZA24115000001 pozink,teleskop.2-dílná,šoup. Renko, pro JMA	1,000ks	1 262,800	1 262,80	21%	265,19	1 527,99 DL-5220/2023
Koleno KEE 45° elektro d 110 D320616000110 PE-HD, voda PN16, plyn PN10	2,000ks	736,450	1 472,90	21%	309,31	1 782,21 DL-5220/2023
Koleno W 30° elektro d 110 D300616000110 PE-HD,voda PN 16,plyn PN 10 Glynwed 615 273 615273	2,000ks	1 112,100	2 224,20	21%	467,08	2 691,28 DL-5220/2023
Těsnění ploché kruhové DN 100 pitná voda G202000000100 pryž EPDM, vysekávané, 70°Sh 100x160x3 mm	5,000ks	39,360	196,80	21%	41,33	238,13 DL-5220/2023
Šroub se šestihran.hlavou, M16x70, částečný závit G103400016070 DIN 931, Zn, 8.8 Pevnost 8,8	32,000ks	20,560	657,92	21%	138,16	796,08 DL-5220/2023
Šroub se šestihran.hlavou, M16x80, částečný závit G103400016080 DIN 931, Zn, 8.8 Pevnost 8,8	16,000ks	24,570	393,12	21%	82,56	475,68 DL-5220/2023
Matice šestihranná, M16 pozink G111200000016 DIN 934-8, Zn pevnost 8	48,000ks	4,500	216,00	21%	45,36	261,36 DL-5220/2023
Folie plná bílá š.33 cm ZE323000000033 LDPE	100,000m	12,000	1 200,00	21%	252,00	1 452,00 DL-5220/2023
Mazivo montážní na HT, KG 500 g N280000000500 kanalizační	1,000ks	107,700	107,70	21%	22,62	130,32 DL-5220/2023
Vodič výstražný Cy 2,5 zří ZE310000000025	100,000m	17,000	1 700,00	21%	356,96	2 056,96 DL-5220/2023

Dodací listy: DL-5220/2023

Hněvotín

Objednávky: OP-827/2023

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Dodavatel: HECKL s.r.o.

Odběratel: Obec Hněvotín

Faktura - daňový doklad č.:

21812132

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Strana č. 3

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za j.
v CZK bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH

Částka
DPH

Cena celkem
s DPH

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	81 320,16	17 077,23	98 397,39
Celkem		81 320,16	17 077,23	98 397,39
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zapláceno				0,00
Částka k úhradě				98 397,39

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Při nedodržení splatnosti bude účtováno penále ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
Zboží zůstává majetkem firmy HECKL s.r.o. do úplné úhrady faktury.

Vystavil(a): Renata Vymazalová
Tel.: +420 585 413 492
Email: renata.vymazalova@heckl.cz

Převzal(a), dne:



QR Platba



Faktura - daňový doklad č.:

21812133

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Strana č. 1

Dodavatel:

HECKL s.r.o.

Přemyslova 153
278 01 Kralupy nad Vltavou
Česká republika

IČ: 62956833 DIČ: CZ62956833

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,
vločka 41554 ze dne 29.11.1995 u Městského
obchodního soudu v Praze.

Sídlo: Olomouc

Řepčinská 253/110

779 00 Olomouc 9

Doprava: Dodavatelem

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: Česká spořitelna

Číslo účtu: 5090412/0800

IBAN: CZ80080000000000005090412

Objednávka: Hněvotín

Odběratel:

Zákaznické číslo: 06815

Obec Hněvotín

954

Hněvotín 47

783 47 Hněvotín

- 1 -11- 2023

IČ: 00298913

DIČ: CZ00298913

Datum vystavení dokladu: 27.10.2023

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 09.10.2023

10.11.2023

Místo plnění: Česká republika

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
E-kus přechod přírubový PVC, DN 100 E311410000100 PVC, PN 10, tlaková ENP, EKS	1,000ks	1 068,200	1 068,20	21%	224,32	1 292,52 DL-5310/2023
Šoupátko EKO-PLUS DN 100 F4, TvL A101016000100 PN16 typ 001 V-7818054	1,000ks	3 289,500	3 289,50	21%	690,80	3 980,30 DL-5310/2023
Kolo ruční pro EKO šoupátka Dk 315/19 ZA01000000300 OC, pro PN 10,16, DN100-150 typ 900, s jehlanem 2-28-01206-000	1,000ks	436,800	436,80	21%	91,73	528,53 DL-5310/2023
Šroub se šestíhran.hlavou, M16x80, částečný závit G103400016080 DIN 931, Zn, 8.8 Pevnost 8,8	25,000ks	16,800	420,00	21%	88,20	508,20 DL-5310/2023
Matice šestíhranná, M16 pozink G111200000016 DIN 934-8, Zn pevnost 8	25,000ks	4,500	112,50	21%	23,63	136,13 DL-5310/2023
Těsnění ploché kruhové DN 100 pitná voda G202000000100 pryž EPDM, vysekávané, 70°Sh 100x160x3 mm	4,000ks	39,360	157,44	21%	33,06	190,50 DL-5310/2023
Kohout kulový s pákou,přímý G 1" FF C301025000025 Ms,PN25, 1300 JY 137/25	2,000ks	170,100	340,20	21%	71,44	411,64 DL-5310/2023
Koleno 90° mosazné G 1" MF C515525000025 Ms,PN10,pitná voda-plyn 110°C závit: vnitřní/vnější	2,000ks	84,000	168,00	21%	35,28	203,28 DL-5310/2023
Vsuvka jednoznačná mosazná HECKL R 1" MM C561010000025 Ms,PN10,pitná voda-plyn 110°C závit: vnější/vnější, CW617N	2,000ks	72,800	145,60	21%	30,58	176,18 DL-5310/2023
p. Theimer						
Souprava zemní Rd 1,2-1,8m/DN 100-150 ZA24115000001 pozink,teleskop.2-dílná,šoup. Renko, pro JMA	2,000ks	1 262,800	2 525,60	21%	530,38	3 055,98 DL-5310/2023
Poklop šoupátkový RENKO VODA ZA31000000000 Tv.L., třmen A2 RENKO	2,000ks	854,000	1 708,00	21%	358,68	2 066,68 DL-5310/2023
Deska podkladová VARIO 15 ZAC1500000000 Univerzální PP, 1-dílná, HECKL	2,000ks	79,000	158,00	21%	33,18	191,18 DL-5310/2023
Pěna studnařská trubičková 750ml S405740140STU trubičková dóza,zelená Den Braven 40140STUD	1,000ks	173,400	173,40	21%	36,41	209,81 DL-5310/2023
p. Blechta						
T-kus s přírubovou odbočkou DN 100/100 E432516100100 epoxid. TV.L. PN 16	2,000ks	2 496,800	4 993,60	21%	1 048,66	6 042,26 DL-5310/2023
vlastní odvoz Transigma						
Přípojka hadicová K 279 - DN 32 5/4" R379000004054 Komponenty - zahr.hadice matice G 6/4" 620808	1,000ks	54,400	54,40	21%	11,42	65,82 DL-5310/2023
Spona hadicová se šnek.závitěm D25 - 40 G127800025040 NEREZ W2 90102540	3,000ks	7,813	23,44	21%	4,92	28,36 DL-5310/2023
Vsuvka jednoznačná mosazná HECKL R 6/4" MM C561010000040 Ms,PN10,pitná voda-plyn 110°C závit: vnější/vnější, CW617N	1,000ks	168,000	168,00	21%	35,27	203,27 DL-5310/2023
p. Koníček						

Dodací listy: DL-5310/2023

Objednávky: OP-827/2023

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

HECKL s.r.o. - Kralupy nad Vltavou - e-mail: info@heckl.cz - www.heckl.cz



Dodavatel:HECKL s.r.o.

Faktura - daňový doklad č.:

218121

Odběratel:Obec Hněvotín

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Strana č. 2

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za j.
v CZK bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH

Částka
DPH

Cena celkem
s DPH

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	15 942,68	3 347,96	19 290,64
Celkem		15 942,68	3 347,96	19 290,64
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zapláceno				0,00
Částka k úhradě				19 290,64

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Při nedodržení splatnosti bude účtováno penále ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
Zboží zůstává majetkem firmy HECKL s.r.o. do úplné úhrady faktury.

Vystavil(a): Renata Vymazalová
Tel.: +420 585 413 492
Email: renata.vymazalova@heckl.cz

Převzal(a), dne:



QR Platba

